
KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė į Indiją

1 DIENA: SKRYDIS
Skrydis Vilnius – Delis su persėdimu.

2 DIENA: DELIS
Atvykimas į Delį. Delis – Indijos sostinė, kurioje praeitis egzistuoja kartu su dabartimi. Iš čia šalį valdė daugybė dinastijų, todėl
miestas turtingas architektūros paminklų. Po pusryčių viešbutyje vykstama susipažinti su Naujuoju Deliu. ApsilankysimeGandhi
Smriti muziejuje* dedikuotą Indijos tautos tėvui Mahatmai Gandžiui. Tai vieta, kur Gandis praleido paskutines gyvenimo
dienas. Lankomės Humajūno kapavietėje* dar vadinama Tadž Mahalo pirmatuku. Mauzoliejus pastatytas XVI a. stebina
lankytojus savo šimtmečius išlaikyta įspūdinga architektūra. Vykstame į Lotoso šventyklą*. Tai bahajų maldos namai,
pašventinti 1986 m. ir išsiskiriantys savo lotoso formos architektūra. Vėliau keliaujame iki Kutbo minareto, t.y. Pergalės bokšto,
kuris yra aukščiausias pasaulyje plytų mūro minaretas. Kutbo minareto kompleksą* sudaro ir daugiau svarbių architektūrinių
paminklų. Vienas jų – Quwwat-ul-Islam mečetės kieme stovintis per amžius nerūdyjantis Geležinis stulpas, datuojamas IV a., su
sanskrito užrašais. Vykstame link Indijos prezidento rezidencijos Rashtrapati Bhavan, kurią supa Parlamento ir
Vyriausybės sekretoriato pastatai. Taip pat pravažiuojama pro Indijos vartus ir grįžtame į viešbutį. Nakvynė Delyje

3 DIENA: AGRA
Po pusryčių viešbutyje vykstame į Agrą. Joje stovi vienas iš septynių pasaulio stebuklų – Tadž Mahalas. Miestas daugiau nei
šimtmetį iki 1650 m. buvo Mogolų imperijos sostinė, todėl čia gausu įspūdingų Mogolų laikotarpio statinių. Vienas tokių –Agros
fortas*. Tai 16 a. architektūros bei statybos šedevras. Forto viduje yra daugybė įspūdingų pastatų: Jahangiro rūmai, Khaas
Mahal ir Mussaman Burj – aštuonkampis bokštas. Vėliau lankysimės Tadž Mahale* – nepakartojamas balto marmuro
architektūros kūrinys, statytas 22 metus (1631–1653), dalyvaujant 22 000 darbininkų statytas tuometinio imperatoriaus žmonos
atminimui. Nakvynė Agroje.

4 DIENA: AGRA – SAWAI MADHOPUR
Po ramių pusryčių viešbutyje vykstame į Sawai Madhopur. Pakeliui apsilankome Abhaneri Stepwell*, kuris yra vienas
įspūdingiausių laiptuotų šulinių Indijoje. Jis buvo pastatytas IX amžiuje Radžastano valstijoje ir turėjo vandens kaupimo bei
religinę paskirtį. Šulinys garsėja savo geometrine struktūra – jame yra apie 3500 siaurų laiptelių, išdėstytų simetriškai. Dėl savo
gylio ir architektūros jis padėdavo išlaikyti vėsesnę temperatūrą karštame klimate. Šiandien tai yra populiarus turistų traukos
objektas ir svarbus istorinis Indijos paveldas. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje Sawai Madhopur. 

5 DIENA: RANTHAMBORE NACIONALINIS PARKAS
Anksti ryte keliaujame į Ranthambore nacionalinį parką*, kur atviru džipu vyksime stebėti tigrų jų natūralioje
aplinkoje. Ranthambore nacionalinis parkas yra vienas garsiausių laukinės gamtos rezervatų Indijoje ir yra ypač žinomas dėl
Bengalijos tigrų. Parke gyvena daug įvairių gyvūnų, tokių kaip leopardai, elniai ir krokodilai. Be gyvūnijos, čia taip pat galima
pamatyti senovinę Ranthambore tvirtovę. Po rytinės kelionės grįžtame į viešbutį pusryčiams. Laisvas laikas ir poilsis viešbutyje.
Pietūs. Popiet dar sykį vykstame į Ranthambore nacionalinį parką. Vakarienė ir nakvynė Sawai Madhopur.

6 DIENA: SAWAI MADHOPUR – UDAIPUR
Po pusryčių viešbutyje pervežimas autobusu į Udaipurą. Atvykus – įsikūrimas viešbutyje. Udaipuras, dar vadinamas „Aušros
miestu“, yra Mewaro regiono perlas – karalystė, valdoma Sisodia dinastijos daugiau nei 1200 metų. Pasakiški rūmai, ežerai,
šventyklos, sodai ir siaurų gatvelių turgeliai perteikia didingą praeitį, kupiną drąsos ir riteriškumo. Šių statinių atspindžiai
Picholos ežere sukuria ypatingą vaizdą. Vakare stebėsime Dharohar tautinių šokių pasirodymą* Udaipur mieste, kuriame
pristatomi spalvingi Radžastano regiono liaudies šokiai, muzika ir tradicijos. Šio pasirodymo metu žiūrovai gali išvysti
autentiškus šokius, atliekamus skambant gyvai muzikai. Nakvynė Udaipure.

7 DIENA: UDAIPUR
Po pusryčių viešbutyje pradedame pažintį su Udaipuro miestu. Ekskursijos metu lankysime Udaipuro miesto rūmus* –
įspūdingas architektūros kompleksas ant kalvos, iš kurio atsiveria vaizdas į miestą puošiantį Picholos ežerą. Rūmai sudaryti iš
kiemų, paviljonų, terasų, koridorių, kambarių ir kabančių sodų. Vėliau lankysime Bhartiya Lok Kala muziejų*, kuriame
eksponuojamas Indijos liaudies menas: kostiumai, papuošalai, lėlės, kaukės, muzikos instrumentai. Taip pat
lankysimės Saheliyon-ki-Bari* – „ponių sodas“, garsėjantis fontanais ir vešlia augmenija. Po pietų – plaukiame Picholos
ežeru*, kurio viduryje stovi garsusis Lake Palace viešbutis. Nakvynė Udaipure.

8 DIENA: UDAIPUR – JODHPUR
Po pusryčių pervežimas autobusu į Jodhpurą. Važiuodami aplnkysime Ranakpur Jain šventyklą* – vieną įspūdingiausių
džainizmo šventyklų Indijoje, garsėjanti savo išskirtine balto marmuro architektūra. Ji pastatyta XV a. ir skirta pirmajam džainų
dvasiniam mokytojui. Šventykla išsiskiria daugiau nei 1400 unikalių, kruopščiai išraižytų kolonų, kurių nė viena nėra vienoda.
Kompleksas pasižymi sudėtinga struktūra su daugybe kupolų, salių ir simetriškai išdėstytų erdvių. Įsikūrusi ramioje
Aravalli kalnų apsuptyje, ši vieta suteikia ypatingą dvasinę atmosferą ir traukia tiek piligrimus, tiek keliautojus. Vakare nakvynė
Jodhpure.
 

9 DIENA: JODHPUR – DŽAIPURAS
Po pusryčių viešbutyje vykstame į pažintinę ekskursiją po Jodhpur, aplankant įspūdingą Mehrangarh fortą* – vieną
didingiausių ir sunkiausiai įveikiamų tvirtovių Indijoje. Iš išorės beveik neįveikiama tvirtovė turi keturis vartus, pasiekiamus
vingiuotu keliu, o jos viduje slypi puošnūs rūmai su subtiliai išraižytais langais ir dekoratyvinėmis detalėmis. Įdomu tai, kad nuo
tvirtovės atsiveria garsusis „Mėlynasis miestas“, nes daugelis namų Džodhpure nudažyti mėlynai – anksčiau tai buvo brahmanų
(aukščiausios kastos) simbolis. Dalyvausime edukacijoje, kurioje susipažinsime su tradicine tekstilės marginimo technika ir
lankysime brangakmenių dirbtuvę, kur apdirbami rubinai ar safyrai. Vėliau lankysimės Jaswant Thada* – balto marmuro
memorialas, pastatytas 1899 m. Taip pat lankome Umaid Bhawan rūmų muziejų* – didingi rūmai, paversti muziejumi,
leidžiantys pažvelgti į prabangų Indijos karališką gyvenimą. Įdomus faktas: dalyje rūmų iki šiol gyvena dabartinė Džodhpuro
karališkoji šeima, o kita dalis veikia kaip prabangus viešbutis. Po pažinties su Jodhpur vykstame į Džaipurą. Nakvynė viešbutyje.
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10 DIENA: DŽAIPURAS
Pusryčiai. Šiandien dieną skirsime pažinčiai su „Rožiniu miestu“. Taip vadinama Radžastano sostinė, nes senamiestis nudažytas
rožine spalva, simbolizuojančia svetingumą. Tai buvo vienas pirmųjų suplanuotų Indijos miestų, apsuptas galinga siena,
garsėjantis pasakiškais rūmais, tvirtovėmis ant kalvų ir plačiomis gatvėmis, kurios iki šiol stebina turistus savo architektūra ir
gyvybingumu. Apsilankysime Amber fortą ir rūmų kompleksą*. Ant kalvos įsikūrusi tvirtovė stebina savo architektūra – čia
yra viešųjų ir privačių audiencijų salės bei garsusieji Veidrodžių rūmai, kur net mažiausia šviesa sukuria žvaigždėto dangaus
efektą. Popiet aplankysime Džaipur miesto rūmus* – buvusią karališką rezidenciją, kur susipina radžastaniškas ir Mogolų
architektūros stiliai. Šiandien čia įrengtas muziejus, kuriame galima pamatyti tradicinius kostiumus, ginklus, miniatiūrų
paveikslus, kilimus ir kitus karališkus atributus. Taip pat aplankysime Jantar Mantar* – XVIII a. astronominė observatorija. Ji
garsėja itin tiksliais instrumentais, kurie net ir šiandien leidžia stebėti laiką bei dangaus kūnus beveik be paklaidų, o didžiausias
saulės laikrodis pasaulyje gali parodyti laiką sekundžių tikslumu. Nakvynė Džaipure.

11 DIENA: DŽAIPURAS – DELI
Pusryčiai viešbutyje. Vykstame į Deli. Laisvas laikas Delyje ir nakvynė viešbutyje.

12 DIENA: SKRYDIS
Pusryčiai, vykstame į oro uostą. Skrydis Delis – Vilnius su persėdimu.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-05   2026-12-16   vietų yra   1875 € -5 % 1781 €   Pirkti
  2027-01-11   2027-01-22   vietų yra   1875 € -5 % 1781 €   Pirkti
  2027-02-08   2027-02-19   vietų yra   1875 € -5 % 1781 €   Pirkti
  2027-03-20   2027-03-31   vietų yra   1875 € -5 % 1781 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai Vilnius – Delis – Vilnius (su persėdimu);
- bagažas: rankinis bagažas iki 8 kg (55x40x23 cm) ir registruotas 23 kg bagažas;
- 11 nakvynių 4* viešbučiuose;
- maitinimas: 12 pusryčių, 1 pietūs, 1 vakarienė;
- transportas;
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- ekskursinė programa;

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- Indijos viza – 80 EUR. Norintys užsisakyti vizą savarankiškai tai gali padaryti per šią nuorodą https://indianvisaonline.gov.in/;
- priemoka už vienvietį kambarį – 450 EUR;
- *pažymėti objektai, veiklos ir miesto mokesčiai – apie 170 EUR;
- tigrų stebėjimas Ranthambhore gamtiniame rezervate (užsisakoma iš anksto)  – 90 EUR;
- priemoka už HB maitinima visos kelionės metu (pusryčiai ir vakarienės) - 200 EUR;
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- arbatpinigiai, pietūs/vakarienės, asmeninės ir kitos nenumatytos išlaidos.

Pastabos
- Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis;
- aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą;
- skrydžio bilietai išperkami po kelionės apmokėjimo. Įmoka už lėktuvo bilietus yra negrąžinama;
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka;
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- į Maroką galima vykti tik turint galiojantį pasą. Reikalaujama, kad LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn.po
kelionės pabaigos.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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